

Suomen kokkilajin edustaja

WorldSkills 2019 -kilpailut käydään **Kazanissa 22. - 27.08.2019.**

Haemme kokkeja valmennustiimiin. Mikäli olet kilpailuvuonna 2019 täyttänyt 18 – 22 vuotta, voit hakea valmennustiimiimme.

Ennakkotehtävänäsi on valmistaa kolmen ruokalajin menun pääruoka-annos lohifileestä. Annoksessa tulee olla päälisäkkeenä varhaisperunaa, jonka lajikkeen saat itse päättää. Lisäksi vähintään yksi sivulisäke punajuuresta ja smetanasta sekä yksi vapaavalinnainen kasvislisäke. Annoksesta on löydyttävä myös kastike. Laadi tehtävästä kirjallinen resepti 4 annokselle ja valokuvaa annos.

Palauta liitteenä oleva ilmoittautumislomake sekä ennakkotehtäväsi valokuvineen **viimeistään 13.8.2018** osoitteeseen: arto.oinonen@keuda.fi.

Valmennustiimiin valitaan kuusi parasta ennakkotehtävien perusteella. Valinnan suorittaa ammattilaisista koottu ryhmä. Valinnan tulokset ilmoitetaan sähköpostitse.

Valmennustiimin jäsenet kokoontuvat neljänä eri kertana elo-marraskuun 2018 välisenä aikana kahden päivän mittaiseen harjoitusleiriin. Leirin ensimmäisenä päivänä valmennustiimin jäsenet osallistuvat alan huippuosajakeittiomestarin järjestämään koulutukseen. Leirin toisena päivänä valmennustiimin jäsenet suorittavat kilpailutehtävän, jonka perusteella valitaan Suomen kilpailuedustaja Kazanin 2019 -kisoihin. Valmennustiimin yhteisten harjoitusten ajankohdat ovat 30. - 31.8., 14. - 15.9., 26. -27.10. ja 8. -9.11.

Kustannukset ovat n. 200 - 300 € / kerta + matka- ja majoituskulut. Lisäksi jos kouluttavalle keittiomestarille koituu harjoituskerrasta majoitus- ja matkakuluja, on valmennustiimien taustatahot velvollisia kattamaan nämä.

Kilpailijan lähettävä yritys, yksityishenkilö tai koulutuksenjärjestäjä sitoutuu vastaamaan kaikista valmentautumisen kustannuksista ja kilpailupaketista. (Vuonna 2017 kilpailupaketin hinta oli noin 6500 euroa.) Lopulliset osallistumiskustannukset selviävät sen jälkeen, kun WorldSkills-organisaatio on vahvistanut matkapakettien hinnat SkillsFinlandille.

Kokkilajin edustajaksi valittu kilpailija sitoutuu yhden kuukauden päätoimiseen harjoitusjaksoon ennen Kazanissa 2019 käytäviä WorldSkills-kilpailuja.

Yhteistyöterveisin

Arto Oinonen
lajipäällikkö
puh. 050 337 5508